
MINISZTERELNÖKI KABINETIRODA

ÁLLAMTITKÁRA

Iromány száma: K/4872/1.

Benyújtás dátuma: 2023-08-21 22:33

Parlex azonosító: H0CWHGBH0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Dömötör Csaba, Miniszterelnöki Kabinetiroda államtitkára 

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Lukács László György
(Jobbik) országgyűlési  képviselő  "Mit  tesz  a  kormány  a  Booking.com  tisztességtelen  fizetési
gyakorlatával szemben? " című, K/4872. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.



 
Címzett: Dr. Lukács László György (Jobbik)
Benyújtó: Dömötör Csaba, Miniszterelnöki Kabinetiroda államtitkára 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Rogán Antal
miniszter úrnak benyújtott, Dr. Lukács László György (Jobbik) országgyűlési képviselő "Mit tesz
a kormány a Booking.com tisztességtelen fizetési gyakorlatával szemben? " című, K/4872. számú
írásbeli kérdésére – miniszter úr megbízásából – az alábbi választ adom.

A kormány számára elfogadhatatlan, ha egy multinacionális vállalat visszaél az erőfölényével olyan
kisvállalkozások kárára, amelyek sok ezer magyar család megélhetését biztosítják. Súlyosbítja a
helyzetet, hogy a turizmus egy olyan ágazat, amelynek a járvány, a háború és a szankciók miatt az
elmúlt években súlyos nehézségeket kellett elviselnie. 
 
A Magyar Turisztikai Ügynökség (MTÜ) azonnal nekilátott, hogy felmérje, hány vállalkozásnak
okoztak hátrányt a Booking.com fizetési késedelmei. Emellett az MTÜ jogsegélyszolgálatot indított
a bajba jutott vállalkozások számára, és egyeztetést kezdeményezett az érintett hatóságokkal. Az
Országgyűlés  Turisztikai  Albizottsága  rendkívüli  ülésen  tárgyalta  az  ügyet,  ahol  a  Gazdasági
Versenyhivatal elnöke bejelentette, hogy a folyamatban lévő előkészítést  követően még ebben a
hónapban  gyorsított  ágazati  vizsgálatot  indítanak.  Ezt  további  lépések  (pl.  versenyfelügyeleti
eljárás)  követhetik.  Az  említett  fellépéseknek  is  köszönhető,  hogy  az  említett  szállásközvetítő
társaság megkezdte a hátralékok kiegyenlítését.
 
Tisztelettel:
Dömötör Csaba
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